
 
 

 

 

KÉRELEM HIBÁSAN VAGY NAGYOBB ÖSSZEGBEN BEFIZETETT ADÓ 

ÁTKÖNYVELÉSE IRÁNT  
 

Az adózási eljárásról és adóigazgatásról szóló törvény 10. szakasza (a SzK Hivatalos 

Közlönye 2002/80...2013/47., 14/68., 14/105., 2015/112., 16/15. és 16/108., 18/30 és 18/95 

szám)alapján kérelmezem hibásan vagy nagyobb összegben befizetett adó illetve a kísérő 

adóköltségek átkönyvelését más alapon esedékes kötelezettségek lefedésére, mégpedig: 

A  befizetett_____________________________,  ___________________ dinár összegben, 

 (a közbevétel elnevezése)  

amely a következő befizetési számlára lett befizetve _______________________________, 

hivatkozási szám 97 ___________________.  

 (szám)  

A következő befizetési számlára: _______________________________, hivatkozási szám 97 

___________________.  

 

_________________________________________________________________________________ 

(az adóköteles neve és vezetékneve /elnevezése), 

JMBG(SZSZ)/PIB(AASZ) és MB(TSZ) (jogi személy esetében)__________________________ 

 
A kérelemhez csatolom: 
 

SSZ Dokumentumok A dokumentum fajtája 

1  Bizonylat a befizetésről   Fénymásolat 

 

Megjegyzések: 
A Városi Közigazgatási Hivatal köteles a hiánytalan kérelem tárgyát a benyújtástól számított számított 
15 napon belül megoldani. 
 

A kérelem benyújtásának  helye és dátuma  

_________________________________ 

                                                                                                                                                                       Cím 

 

______________________________ 
Személyazonossági igazolvány száma 

 

______________________________ 

Elérhetőségi telefon 

 

_______________________________ 

Aláírás  

 

_______________________________ 

 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ZOMBOR VÁROS 
VÁROSI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 
A VÁROSI KÖZIGAZGATÁS ADÓÜGYI OSZTÁLYA 


